Vel eius Suorum ad Officiis Genib Castrense Episcopi Præmisi  
 Et tunc Casp. Supradictis quoad in eadem spectat mediante  
 Semper in primo rationis termino tanquam peremptorio Ita  
 ut unum parere videri vadum dictum licet Inscriptioni  
 Præsentat hinc facere a communi iuratum pati debet et tenet  
 Sed ac suis Suorum ad ea omnia inibi et obijet Præsentibus  
 Illum terminum primum peremptorium et alios omnes exinde  
 consequens quoad eundem termino semper peremptorio  
 Non infirmitate primum minorantate Suorum legone  
 intra vel extra Regnum servata militari ad Munimenta  
 ad Quærens vel aliis quibuslibet de latronibus et legalibus  
 impedim ead. non differendo ad quærens præterea ultra pro  
 termino Officiis Genib Castrense Præmisi licet terminis delinens  
 ubi non recipiendo. Nullasq. Morones Appelationes ac  
 earum prosecutioes faciendo ad omnia omniaq. omnia  
 simplicibus et implicatis euadentibus. Suspensionibus facilibus  
 Sumptibusq. Tem bello feruentioribus ac aliis quibuslibet Sumis  
 venedibus ead. ferri. non vultes fugiendo nec modo alio quibus  
 euadendo. Hac via Præsent. personali. Recognitione ad omnia  
 Omnia mediante.

## Nanowska Terleckie Donat.

Comparens personali coram Officiis Genib Castrense  
 Castrense Episcopi Præmisi Nobilibus Casia Nano:  
 vobis cum Nobilibus Demetrii Nanowski cum obm Nobilibus  
 Anna Terlecka inuenerat filia Nobilibus W Waro Pa  
 crzynski sicut legimus cum eiusdem Marci sui q. hinc  
 ubi tandem conjugati et obitones ad infrascriptos hinc  
 condenu. Sanamento et corpore expis atomis Præsentibus  
 hincq. Sumodis. Sicut quibuslibet propriis et somperant  
 vicedentibus vobis W Castrense Episcopi Præmisi  
 Sumodis quoad ad omnia Genib attinet. Se. Aliis

Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie  
incorporando et subiungendo pacem libere publicam et ex parte  
auctoritate sua ipsa bona sua propria et hereditaria  
in factis et totas et integras hereditas quod et quantum ad  
Receptem inter alios condicere et suos justitiam olim dicit  
Nobilis Anna et Terlechia matris eius de quibus et natus  
a successione quoad inter de sui Receptis tantummodo spectat  
in bonis illis de Terra Borocho et Lubochow dicti Receptis  
Premissionem iacere et condicere et concedere et hoc per  
concedunt et serviant cum omni honorum Jurisdictione  
proprietate hereditate et aliis hereditariis sumis omnibus  
et singulis bonorum factorum utilitatibus fructibus proventus  
redditis et redditibus emolumentis et obventionibus et in omnibus  
et servitiis generaliter omnibus nihil exceptis et tunc  
dominii proprietate ac fructibus singulis et singulis  
prose Receptis suis Receptis aut quocumque alio modo  
et excipiendo tenent pro parte bona se Receptis  
concedebant ac eis serviebant. Jam expresse et de facto  
Nobilis Joanni Terlechi eiusque prole dedit donavit in integrum  
et resignavit pro parte dedit donavit ac tunc pro parte  
a maiori parte donationis in hoc resignat per se et  
et in dicitur. Jam expresse et de facto eadem memorata  
Receptis se pro parte donationis suo et eius successores  
coram officio dicit de et admittit rector. In hoc tunc  
et actuali pacem et possessionem per Minorem suam  
Competentem et Nobiles duos die quavis volunt off.  
iure acceptand. Per diem donationis suam et eius  
successores bona et Receptis. Donata a monumentis cum  
utilitatibus et emolumentis competens et gratia illa  
eis tenendi habendi et possidendi illi quere et parte  
Vobis incli ac ad nos illis et successores suis quibus

bona gladii sub fructus libere et effectualiter amovendi  
perpetui et legitimi temporibus. Debet et tenere  
in omni re Regibus omnia et sub iuribus in et sub  
bonis sub geacibus omnibus ac summis per eum predictis  
habitis et habendis memoratis Donato suo et eius suc-  
cessoribus in his et obsequiis per eum et eius suc-  
cessores in iure bonis et de iure et ratione eorum  
ab omni exigentia impetitione iudicia quarumvis per-  
sonarum sive iurum personarum itaque de his et  
iuribus eorum et eorum in omni iure et iure  
Regni et imperatoris quod appropinquat per omnes  
Ordines et Terras sicut ad quilibet Terronam  
Terras spectat et pertinet. Provingo tuen defen-  
dere eunice intercedere et liberare in omnibus  
cum pons reddere licentia bona eadem de iure donata  
ab omnibus inferioribus iuribus et Insensibus primis  
et iuribus super eadem bona sicut donata modo quo-  
cumque factis et iuribus tum etiam equidantibus sicut  
in eadem bona modo quousque importat et exportat  
sicut de iure et iuribus Terrarum et sicut quibus  
in quocumque puncto et gradu iuris de iure in iure  
sicut et iuribus et iuribus et iuribus ac iuribus  
bonis modo sicut donata quousque modo per iure et  
per iure et iuribus et liberare raundas et libere  
sicut facere ac iuribus et iuribus et iuribus  
sicut admittuntur iuribus et iuribus et iuribus  
sicut per iuribus et iuribus et iuribus et iuribus  
sicut imo debet et tenet eadem libere dare et esse  
et iuribus et iuribus et iuribus et iuribus  
sicut sicut iuribus et iuribus et iuribus et iuribus

1130. Nullo modo tam per legem per duas questus Submissas  
 et oblationibus personis hinc inde nec comere hos  
 Donorum suorum et ius suorum in quibus bonis quibus  
 denariis nullo modo tam in toto quam in partibus minime  
 sit inuicem uti utique Donatus suus cum aliis  
 suibus bona eadem donata cum unum eorum  
 valuerit et emolumentum semper et obligatus quod  
 tenere quare et pauperibus illis non sit quare et pauperibus  
 de sub Damna Tribus simpliciter a legibus spiritali  
 Juramento taxandi et edicendi per memoriam  
 Reuerentem sue eius suorum memoriam Don etiam  
 suo sue eius suorum obsequio simpliciter et simpliciter etiam  
 de singulorum omnium ratione in quibus  
 minima sit toties quibus equi fuerit ad oblationibus  
 suorum etiam Tribus quibus Damna Tribus  
 simpliciter sine spiritali Juramento taxandi et edicendi  
 modo quibus ad plene succubitu alicuius prin-  
 cipali ex simpliciter omnino completa completa utata existens  
 memorata Reuerentem nobilibus Casia Terlechia sue  
 eius suorum ad instantiam memorati Iohannis Ter-  
 Lechia eius illius suorum ad quibus donum Festrense  
 Capitulum Promissionem Curie Regie suprascriptis quibus  
 radendi spectat mediante semper in omnibus futuris  
 terminis tempore peremptorio tunc in partibus indere  
 Damna Tribus facta hinc suorum etiam Langhe  
 a comite iudicaturus debet et extendit legibus et iuris  
 suorum ad eadem omnia in omnibus et obligat etiam sub  
 Munteminum primum peremptorium et alios et  
 et inde consequens Casus eundem terminibus semper  
 peremptorium Vera informatio primum Munteminum

Lucas

Summum legatione intra Recepta Regni Seruicio Mi:  
 Litan ad Monumenta ad futurum vel alio quibuslibet  
 dilatorum et legibus impedimentis non deferendis ad qui:  
 etatum et terra ultra proximos officij p[ro]p[ri]i Castren:  
 P[ro]mptis terminos dilatorum sibi non recipiendis  
 Nullaq[ue] Moras Appellat ac eand[em] Inuentum facien:  
 ac p[ro]p[ri]a omnia p[ro]mptis sibi vel implicat eand[em]  
 suspensum facilius inno[n]t[em] om[n]i bello conuentu:  
 ac aliis quibuslibet sibi remediis et defensis non  
 subterfugiendo nec modo aliis quibuslibet eand[em]. Hac  
 Summum personalia Recepta ad q[ui]s ad median[em].

Feria Quinta post festa  
 Solennia Sacre Pasche  
 proxima Anno Domini M:  
 Lesimo Sexcentesimo Quingua:  
 gesimo Septimo.

5/1v  
 1657

Boleslawycy et Bystro:  
 iowicy mutuo sese Quietant.

Comparentes personis curam Officio et Affrogent  
 Patroni Capitani Promissioni Conduc et Admodum Gaudium  
 Joannes Canonici Luconen et Paulus Stanislaus de  
 Przdkie Swatopellhawi. Boleslawycy frater inu[er]se per  
 mani ab una atq[ue] Jaco[bi] Hyacinthi de Bystro:  
 iowice Bystroiwodki Constanthi Wierosha Conu[er]s  
 Legum et quidem fonsors cum manu sua p[ro]p[ri]a sibi et ad  
 terra Sanu[m] ment et fonsors ep[iscop]ales et fonsors p[ro]p[ri]a sibi